
営保－173 

2015 年 7 月 28 日 

お客様 各位 

山下システムズ株式会社 

営業部  中村 守 

 

 

Intel 社 Chip Set ICH8M 搭載 CPU ボード「AS-3370G」製品終息のご案内 

 

拝啓  

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年 3 月 25 日(営保-169)付けでご案内させて頂いております Intel 社製 Chip Set ICH8M 搭載

製品「AS-3370G」の販売終了につきまして改めてご案内をさせて頂きます。 

営保-169 発布後、｢AS-3370G｣の後継について弊社内で慎重に検討を重ねた結果、｢AS-3370G｣の

後継開発は行わないという、結論に至りました。 

理由は、2011 年以降における PICMG タイプ CPU Card「AS-3370G」標準製品の需要が激減し、 

市場に対する一定の役目が終了したものとの判断からです。 

標準製品としての開発は終息致しますが、ご要望頂ければカスタムなどのご相談には対応させて頂き

ます。永年 PICMG タイプ CPU Card をご愛顧頂いたお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

なお、誠に遺憾ではございますが、今後もご必要なお客様には最終所要数量の取り纏めを頂きたく 

お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１．該当 CPU ボード製品 

  

・AS-3370G 

    ・AS-3370G をベースとしたカスタム製品 

 

２．最終ご注文受付期日 
 

 最終ご注文受付日：2016 年 1 月 15 日 (弊社受注日)とさせて頂きます。 

 【ご注文製品の最終出荷日は 2017 年 3 月末日迄となります。】 

 

 

＊.その他ご不明点等有りましたら、弊社営業部までお問合わせをお願い致します。  

                                     

 以上 


